
ภายในวันที่ 14 พฤศจิกายน 2561

ประกาศรายชื่อ และสถานที่สอบการสอบสมิทธิภาพทางภาษา ระดับปริญญาเอก

ทั้ง 4 หมวด ภาคตน ปการศึกษา 2561

วันที่ 22 - 25 พฤศจิกายน 2561  

หากตองการติดตอสอบถามเพิ่มเติม สามารถติดตอไดที่ : 02-649-5000 ตอ 12431 (ปฐณีย)



ลําดับ รหัสประจําตัวนิสิต ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

1 61199120004 นางสาวกานติมา  แกวเจือ

2 61199120005 นางสาวเมธาวี  สบายใจ

3 60199120005 นางสาวระพีพรรณ  เทือกทักษ

4 61199120010 นายจิรพัฒน  นาวารัตน

5 61199120011 นายเชาวนวิทย  สุทธิวานิช

6 60199150013 นางสาวทรงเสลา  นาถจํานง

7 57199150023 นางสาววรัญชลี  รอดเรือง

8 60199150037 นายจิโรจ  จิ๋วแหยม

9 61199150084 นางสิริลักษณ  ซื่อสัตย

10 61199150013 นางสาวกัญญาวีร  วุฒิศิริพรรณ

11 61199150015 นางสาวฐานวดี  ดวงนิล

12 61199150016 นางสาวนลินี  จีนกูล

13 61199150017 นางสาวสินีนาถ  เศวตสุพร

14 61199150019 นายอานุภาพ  กําแหงหาญ

15 61199150047 นายปยะณัฐ  กันทา

16 57199120066 นางสาวธารทิพย  ขุนทอง

17 58199120034 นายประสิทธิ์  ตึกขาว

18 60199120009 นายสุกิจ  ทองพิลา

19 60199120063 นางไอยรา  เลาะหมิน

20 61199120014 นายเสาวพงษ  ยมาพัฒน

21 60199120018 นายวุฒิไกร  จําปาทอง

22 61199150053 นายยงยุทธ  หอทอง

23 57199120016 นายธัชพล  พลรัตน

24 61199150024 พันตํารวจโทหญิงกาญจนา  คงมั่น

รายชื่อผูมีสิทธิสอบสมิทธิภาพทางภาษา ระดับปริญญาเอก หมวดการฟง กลุมที่ 1 

สถานที่สอบ : หองปฏิบัติการฝกอบรมคอมพิวเตอร 2 ชั้น 11 อาคารนวัตกรรม ศาตราจารย ดร.สาโรช  บัวศรี

ภาคตน ปการศึกษา 2561

วันอาทิตยที่ 25 พฤศจิกายน 2561 เวลา 10.30 น. - 11.00 น. จํานวนผูเขาสอบ 42 คน



ลําดับ รหัสประจําตัวนิสิต ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

รายชื่อผูมีสิทธิสอบสมิทธิภาพทางภาษา ระดับปริญญาเอก หมวดการฟง กลุมที่ 1 

สถานที่สอบ : หองปฏิบัติการฝกอบรมคอมพิวเตอร 2 ชั้น 11 อาคารนวัตกรรม ศาตราจารย ดร.สาโรช  บัวศรี

ภาคตน ปการศึกษา 2561

วันอาทิตยที่ 25 พฤศจิกายน 2561 เวลา 10.30 น. - 11.00 น. จํานวนผูเขาสอบ 42 คน

25 61199150025 นางสาวเกวลี  เชียรวิชัย

26 61199150026 นายคณินธร  ลอคํา

27 61199150030 นางสาวชลธิดา  ศรภักดี

28 61199150032 นางสาวณัฐนรี  คลายสาคร

29 61199150035 นายพงษมาศ  ทองเจือ

30 61199150036 นางสาวพรรณภา  สงแสงแกว

31 61199150037 นายพีรนิธิ  สิริธีรธราดล

32 61199150038 นายไพศาล  แยมวงษ

33 61199150039 นางสาวศรสลัก  นิ่มบุตร

34 61199150040 นางสาวศิริวรรณ  กําแพงพันธ

35 61199150041 นายสมรรถพงศ  ขจรมณี

36 61199150042 นายสันติภาพ  นันทะสาร

37 61199150044 นางสาวเหมือนฝน  นาครทรรพ

38 61199150045 นายอํานาจ  โทบุราณ

39 61199150058 นางสาวมินตรา  ศักดิ์ดี

40 61199150059 นายเศรษฐศิษฏ  รุงเจริญพร

41 61199150072 นายกฤตภาส  สิมมา

42 61199120017 นางสาวเจนจิรา  ออนมาก



ลําดับ รหัสประจําตัวนิสิต ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

1 61199150067 นายKEERTHI PRABHAKAR  PADMARUDRAM SASIDHARAN THAMPI

2 61199150068 นายธีรเสฏฐ  ศิรธนานนท

3 61199150069 นางนฤมล  เหลาโกสิน

4 61199150070 นางสาวสุธาทิพย  เดี่ยววานิชย

5 61199120027 นางชอเอื้อง  อุทิตะสาร

6 61199120028 นางสาวธณัชมณฑน  เมตตารยศิริ

7 61199150052 นางสาวปาจรีย  ติ้วสิขเรศ

8 61199150054 นางสาวสุรางคณา  คงเพชร

9 61199150080 นายชยา  ภาคภูมิ

10 61199150043 นางสาวสุวรรณา  มณีวงศ

11 61199120033 นางสาววรรณพร  ฉายาลักษณ

12 60199120022 พระมหาวีระ  บุญนาดี

13 61199120001 นางอรทัย  รุงวชิรา

14 61199120002 นางสาวอรวรรณ  วรรณฤทัย

15 61199150002 นางสาวจรูญศรี  แจบไธสง

16 61199150007 นางสาวเพ็ญลดา  ทูไพเราะ

17 61199150008 วาที่รอยตรีไพรัช  เจริญตรีเพชร

18 61199150011 นางเศวตาภรณ  ตั้งวันเจริญ

19 58299120008 นายปรเมท  เหมรชตนนท

20 60199120002 นายธนกร  ไขมุสิก

21 61199120006 นางสาวกฤติกา  สาริกะวณิช

22 61199120003 นางสาวคนัมพร  อินทรเนตร

23 61199150023 นายจิรศักดิ์  โททอง

24 56199150051 นายธรรมศักดิ์  สายแกว

รายชื่อผูมีสิทธิสอบสมิทธิภาพทางภาษา ระดับปริญญาเอก หมวดการฟง กลุมที่ 2

ภาคตน ปการศึกษา 2561

วันอาทิตยที่ 25 พฤศจิกายน 2561 เวลา 11.30 - 12.00 น. จํานวนผูเขาสอบ 42 คน

สถานที่สอบ : หองปฏิบัติการฝกอบรมคอมพิวเตอร 2 ชั้น 11 อาคารนวัตกรรม ศาตราจารย ดร.สาโรช  บัวศรี



ลําดับ รหัสประจําตัวนิสิต ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

รายชื่อผูมีสิทธิสอบสมิทธิภาพทางภาษา ระดับปริญญาเอก หมวดการฟง กลุมที่ 2

ภาคตน ปการศึกษา 2561

วันอาทิตยที่ 25 พฤศจิกายน 2561 เวลา 11.30 - 12.00 น. จํานวนผูเขาสอบ 42 คน

สถานที่สอบ : หองปฏิบัติการฝกอบรมคอมพิวเตอร 2 ชั้น 11 อาคารนวัตกรรม ศาตราจารย ดร.สาโรช  บัวศรี

25 60199120058 นางสาวนภาศิริ  ฤกษนันทน

26 59199150045 นายรณชัย  บุญลือ

27 58199150056 นายยงยุทธ  เอี่ยมสอาด

28 56199120044 นางสาวณฐพร  มีสวัสดิ์

29 58199150052 นายกิตติศักดิ์  เหลาสุข

30 59199120022 นายชินพัฒน  ไทพาณิชย

31 60199150062 นางสาวโสวภา  สงขาว

32 61199150001 นางสาวกัลยา  สุกใสเมือง

33 61199150005 นางพนิตตา  วงษพานิช

34 61199150006 พันตํารวจโทหญิงพัชรี  กระจางโพธิ์

35 61199150012 นางสาวอธิพร  มากพูน

36 59299120006 นางสาวนรารักษ  ไทยประเสริฐ

37 61199120009 นายภาคภูมิ  แจงโพธิ์นาค

38 61199120018 นายคงศักดิ์  จะวะนะ

39 57199120036 นายวิชชา  อุปภัย

40 61199150064 นางสาวพรพรรณ  โปรงจิตร

41 61199150065 นายสายชล  ปญญชิต

42 58199150007 นายณัฐกานต  ขันทอง



ลําดับ รหัสประจําตัวนิสิต ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

1 58199120008 นางสาวอัจฉรา  แสนคํา

2 61199150022 พันตรีกนก  เจริญชัยประกิจ

3 61199150063 นายกฤศณัฏฐ  ดิลกศิริธนภัทร

4 56299150004 นายอนุศักดิ์  สุคง

5 61199150075 นายอนุสรณ  แซจันทร

6 60199150073 นางสาวพัณณชิตา  เดชครุธ

รายชื่อผูมีสิทธิสอบสมิทธิภาพทางภาษา ระดับปริญญาเอก หมวดการฟง กลุมที่ 3

ภาคตน ปการศึกษา 2561

วันอาทิตยที่ 25 พฤศจิกายน 2561 เวลา 13.00 น. - 13.30 น. จํานวนผูเขาสอบ 5 คน

สถานที่สอบ : หองปฏิบัติการฝกอบรมคอมพิวเตอร 2 ชั้น 11 อาคารนวัตกรรม ศาตราจารย ดร.สาโรช  บัวศรี



ลําดับ รหัสประจําตัวนิสิต ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

1 61199150081 นางสาวฐิตา  ตันติพิบูลทรัพย

2 61199150085 นายสุรศิษฎ  เกียรติธนะกูล

3 60199120018 นายวุฒิไกร  จําปาทอง

4 61199150027 นางสาวจารุศรี  จิรวิสิฐกุล

5 61199150060 นางสาวสุภาภรณ  ผลบุญ

6 61199150095 นายรัตนพล  ชื่นคา

7 61199150096 นายLe  Tran Mac Khai

8 61199150097 นางสาวกนิษฐา  พุทธเสถียร

9 61199150099 นายฟาน  จองบินห

10 61199150057 นายวายุ  แวงแกว

รายชื่อผูมีสิทธิสอบสมิทธิภาพทางภาษา ระดับปริญญาเอก หมวดการฟง กลุมที่ 4

ภาคตน ปการศึกษา 2561

วันอาทิตยที่ 25 พฤศจิกายน 2561 เวลา 14.00 น. - 14.30 น. จํานวนผูเขาสอบ  10 คน

สถานที่สอบ : หองปฏิบัติการฝกอบรมคอมพิวเตอร 2 ชั้น 11 อาคารนวัตกรรม ศาตราจารย ดร.สาโรช  บัวศรี



ลําดับ รหัสประจําตัวนิสิต ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

1 60199120005 นางสาวระพีพรรณ  เทือกทักษ

2 61199150067 นายKEERTHI PRABHAKAR  PADMARUDRAM SASIDHARAN THAMPI

3 61199150068 นายธีรเสฏฐ  ศิรธนานนท

4 61199150069 นางนฤมล  เหลาโกสิน

5 61199150070 นางสาวสุธาทิพย  เดี่ยววานิชย

6 57199150018 นายธนาวุฒิ  สุขสําราญ

7 57199150023 นางสาววรัญชลี  รอดเรือง

8 60199150037 นายจิโรจ  จิ๋วแหยม

9 61199150081 นางสาวฐิตา  ตันติพิบูลทรัพย

10 61199150084 นางสิริลักษณ  ซื่อสัตย

11 61199150085 นายสุรศิษฎ  เกียรติธนะกูล

12 61199150013 นางสาวกัญญาวีร  วุฒิศิริพรรณ

13 61199150015 นางสาวฐานวดี  ดวงนิล

14 61199150016 นางสาวนลินี  จีนกูล

15 61199150017 นางสาวสินีนาถ  เศวตสุพร

16 61199150019 นายอานุภาพ  กําแหงหาญ

17 61199150047 นายปยะณัฐ  กันทา

18 60199120058 นางสาวนภาศิริ  ฤกษนันทน

19 61199120014 นายเสาวพงษ  ยมาพัฒน

20 61199120027 นางชอเอื้อง  อุทิตะสาร

21 61199120028 นางสาวธณัชมณฑน  เมตตารยศิริ

22 61199150052 นางสาวปาจรีย  ติ้วสิขเรศ

23 61199150054 นางสาวสุรางคณา  คงเพชร

รายชื่อผูมีสิทธิสอบสมิทธิภาพทางภาษา ระดับปริญญาเอก หมวดการอาน ทั่วไป กลุมที่ 1

ภาคตน ปการศึกษา 2561

วันอาทิตยที่ 25 พฤศจิกายน 2561 เวลา 09.00 น. - 10.00 น. จํานวนผูเขาสอบ 58 คน

สถานที่สอบ : หองบรยายบัวศรี ชั้น 11 อาคารนวัตกรรม ศาสตราจารย ดร.สาโรช บัวศรี 



ลําดับ รหัสประจําตัวนิสิต ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

รายชื่อผูมีสิทธิสอบสมิทธิภาพทางภาษา ระดับปริญญาเอก หมวดการอาน ทั่วไป กลุมที่ 1

ภาคตน ปการศึกษา 2561

วันอาทิตยที่ 25 พฤศจิกายน 2561 เวลา 09.00 น. - 10.00 น. จํานวนผูเขาสอบ 58 คน

สถานที่สอบ : หองบรยายบัวศรี ชั้น 11 อาคารนวัตกรรม ศาสตราจารย ดร.สาโรช บัวศรี 

24 61199150080 นายชยา  ภาคภูมิ

25 60199150010 นางสาวหรรษา  องคสิงห

26 60199150046 นางจุฑาภัค  มีฉลาด

27 60199150048 นางสาวอรัญญา  ธาราวร

28 61199150026 นายคณินธร  ลอคํา

29 61199150027 นางสาวจารุศรี  จิรวิสิฐกุล

30 61199150030 นางสาวชลธิดา  ศรภักดี

31 61199150032 นางสาวณัฐนรี  คลายสาคร

32 61199150036 นางสาวพรรณภา  สงแสงแกว

33 61199150037 นายพีรนิธิ  สิริธีรธราดล

34 61199150039 นางสาวศรสลัก  นิ่มบุตร

35 61199150041 นายสมรรถพงศ  ขจรมณี

36 61199150043 นางสาวสุวรรณา  มณีวงศ

37 61199150044 นางสาวเหมือนฝน  นาครทรรพ

38 61199150045 นายอํานาจ  โทบุราณ

39 61199150058 นางสาวมินตรา  ศักดิ์ดี

40 61199150059 นายเศรษฐศิษฏ  รุงเจริญพร

41 60199120022 พระมหาวีระ  บุญนาดี

42 61199150072 นายกฤตภาส  สิมมา

43 61199150075 นายอนุสรณ  แซจันทร

44 60199150063 นางสาวอรอนงค  อิงชํานิ

45 61199120001 นางอรทัย  รุงวชิรา

46 61199120002 นางสาวอรวรรณ  วรรณฤทัย



ลําดับ รหัสประจําตัวนิสิต ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

รายชื่อผูมีสิทธิสอบสมิทธิภาพทางภาษา ระดับปริญญาเอก หมวดการอาน ทั่วไป กลุมที่ 1

ภาคตน ปการศึกษา 2561

วันอาทิตยที่ 25 พฤศจิกายน 2561 เวลา 09.00 น. - 10.00 น. จํานวนผูเขาสอบ 58 คน

สถานที่สอบ : หองบรยายบัวศรี ชั้น 11 อาคารนวัตกรรม ศาสตราจารย ดร.สาโรช บัวศรี 

47 61199150002 นางสาวจรูญศรี  แจบไธสง

48 61199150005 นางพนิตตา  วงษพานิช

49 61199150006 พันตํารวจโทหญิงพัชรี  กระจางโพธิ์

50 61199150007 นางสาวเพ็ญลดา  ทูไพเราะ

51 61199150008 วาที่รอยตรีไพรัช  เจริญตรีเพชร

52 61199150011 นางเศวตาภรณ  ตั้งวันเจริญ

53 59299120006 นางสาวนรารักษ  ไทยประเสริฐ

54 61199150023 นายจิรศักดิ์  โททอง

55 61199150064 นางสาวพรพรรณ  โปรงจิตร

56 61199150065 นายสายชล  ปญญชิต

57 55299120012 นายยุทธกร  ไพรวงษ

58 58199150007 นายณัฐกานต  ขันทอง



ลําดับ รหัสประจําตัวนิสิต ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

1 61199120010 นายจิรพัฒน  นาวารัตน

2 61199120011 นายเชาวนวิทย  สุทธิวานิช

3 60199150013 นางสาวทรงเสลา  นาถจํานง

4 60199120032 นางสาวฉัตรกุล  เอื้อพิพัฒนากูล

5 60199150042 นายสายัณห  ตายหลี

6 57199120066 นางสาวธารทิพย  ขุนทอง

7 58199120034 นายประสิทธิ์  ตึกขาว

8 60199120029 นางสาวศศิธร  คลอยแสงอาทิตย

9 60199120063 นางไอยรา  เลาะหมิน

10 61199150020 นางกีรติ  อินทวชิรารัตน

11 57199120016 นายธัชพล  พลรัตน

12 61199150024 พันตํารวจโทหญิงกาญจนา  คงมั่น

13 61199150025 นางสาวเกวลี  เชียรวิชัย

14 61199150035 นายพงษมาศ  ทองเจือ

15 61199150038 นายไพศาล  แยมวงษ

16 61199150040 นางสาวศิริวรรณ  กําแพงพันธ

17 61199150042 นายสันติภาพ  นันทะสาร

18 61199150060 นางสาวสุภาภรณ  ผลบุญ

19 61199150096 นายLe  Tran Mac Khai

20 61199150099 นายฟาน  จองบินห

21 61199150001 นางสาวกัลยา  สุกใสเมือง

22 61199150012 นางสาวอธิพร  มากพูน

23 60199120038 นายจตุพล  ยอดอัญมณีวงศ

รายชื่อผูมีสิทธิสอบสมิทธิภาพทางภาษา ระดับปริญญาเอก หมวดการอาน ทั่วไป กลุมที่ 2

ภาคตน ปการศึกษา 2561

วันอาทิตยที่ 25 พฤศจิกายน 2561 เวลา 11.30 น. - 12.00 น. จํานวนผูเขาสอบ 31 คน

สถานที่สอบ : หองบรยายบัวศรี ชั้น 11 อาคารนวัตกรรม ศาสตราจารย ดร.สาโรช บัวศรี 



ลําดับ รหัสประจําตัวนิสิต ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

รายชื่อผูมีสิทธิสอบสมิทธิภาพทางภาษา ระดับปริญญาเอก หมวดการอาน ทั่วไป กลุมที่ 2

ภาคตน ปการศึกษา 2561

วันอาทิตยที่ 25 พฤศจิกายน 2561 เวลา 11.30 น. - 12.00 น. จํานวนผูเขาสอบ 31 คน

สถานที่สอบ : หองบรยายบัวศรี ชั้น 11 อาคารนวัตกรรม ศาสตราจารย ดร.สาโรช บัวศรี 

24 61199120009 นายภาคภูมิ  แจงโพธิ์นาค

25 61199120018 นายคงศักดิ์  จะวะนะ

26 57199120036 นายวิชชา  อุปภัย

27 56299150004 นายอนุศักดิ์  สุคง

28 60199120040 นางสาวพิชามญช  จันทุรส

29 60199120041 นางสาวสังวร  จันทรกร

30 60199150052 นายเกียรติศักดิ์  สิทธิ

31 60199150057 นายวายุ  แวงแกว



ลําดับ รหัสประจําตัวนิสิต ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

1 58199120008 นางสาวอัจฉรา  แสนคํา

2 61199120004 นางสาวกานติมา  แกวเจือ

3 61199120005 นางสาวเมธาวี  สบายใจ

4 61199120011 นายเชาวนวิทย  สุทธิวานิช

5 61199150053 นายยงยุทธ  หอทอง

6 61199120017 นางสาวเจนจิรา  ออนมาก

7 61199120033 นางสาววรรณพร  ฉายาลักษณ

8 60199120002 นายธนกร  ไขมุสิก

9 61199120006 นางสาวกฤติกา  สาริกะวณิช

10 56199120044 นางสาวณฐพร  มีสวัสดิ์

11 61199120003 นางสาวคนัมพร  อินทรเนตร

12 61199150022 พันตรีกนก  เจริญชัยประกิจ

13 56199150051 นายธรรมศักดิ์  สายแกว

14 60199120025 นายศุภฤทธิ์  ภักดีไทย

รายชื่อผูมีสิทธิสอบสมิทธิภาพทางภาษา ระดับปริญญาเอก หมวดการอาน วิทยาศาสตร กลุมที่ 1

ภาคตน ปการศึกษา 2561

วันอาทิตยที่ 25 พฤศจิกายน 2561 เวลา 15.00 น. - 16.00 น. จํานวนผูเขาสอบ 14 คน

สถานที่สอบ : หองบรรยายคณะวัฒนธรรม 34 - 902 ชั้น 9 อาคารนวัตกรรม ศาสตราจารย ดร.สาโรช บัวศรี



ลําดับ รหัสประจําตัวนิสิต ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

1 58199150052 นายกิตติศักดิ์  เหลาสุข

2 58199150056 นายยงยุทธ  เอี่ยมสอาด

3 59199120022 นายชินพัฒน  ไทพาณิชย

4 59199150030 นางสาวพจณิชา  ฤกษสมุทร

5 60199150062 นางสาวโสวภา  สงขาว

6 61199150063 นายกฤศณัฏฐ  ดิลกศิริธนภัทร

7 60199150073 นางสาวพัณณชิตา  เดชครุธ

รายชื่อผูมีสิทธิสอบสมิทธิภาพทางภาษา ระดับปริญญาเอก หมวดการอาน ศิลปะ กลุมที่ 1

ภาคตน ปการศึกษา 2561

วันอาทิตยที่ 25 พฤศจิกายน 2561 เวลา 15.00 น. - 16.00 น. จํานวนผูเขาสอบ 6 คน

สถานที่สอบ : หองบรรยายคณะวัฒนธรรม 34 - 902 ชั้น 9 อาคารนวัตกรรม ศาสตราจารย ดร.สาโรช บัวศรี



ลําดับ รหัสประจําตัวนิสิต ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

1 61199150081 นางสาวฐิตา  ตันติพิบูลทรัพย

2 61199150085 นายสุรศิษฎ  เกียรติธนะกูล

3 57199150059 นางสาวศิวพร  ละมายนิล

4 61199150027 นางสาวจารุศรี  จิรวิสิฐกุล

5 61199150060 นางสาวสุภาภรณ  ผลบุญ

6 61199150096 นายLe  Tran Mac Khai

7 60199120022 พระมหาวีระ  บุญนาดี

8 61199150022 พันตรีกนก  เจริญชัยประกิจ

9 61199150063 นายกฤศณัฏฐ  ดิลกศิริธนภัทร

10 56299150004 นายอนุศักดิ์  สุคง

11 60199150057 นายวายุ  แวงแกว

รายชื่อผูมีสิทธิสอบสมิทธิภาพทางภาษา ระดับปริญญาเอก หมวดการเขียน กลุมที่ 1

ภาคตน ปการศึกษา 2561

วันอาทิตยที่ 25 พฤศจิกายน 2561 เวลา 10.30 - 11.30 น. จํานวนผูเขาสอบ 11 คน

สถานที่สอบ : หองบรรยายคณะวัฒนธรรม 34 - 902 ชั้น 9 อาคารนวัตกรรม ศาสตราจารย ดร.สาโรช บัวศรี



ลําดับ รหัสประจําตัวนิสิต ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

1 61199120004 นางสาวกานติมา  แกวเจือ

2 61199120005 นางสาวเมธาวี  สบายใจ

3 60199150011 นางสาวกุลธิดา  กุลคง

4 60199150012 นายชัชวาล  หังสพฤกษ

5 60199150022 นางสาวอิษฏาภรณ  นิยมวงศ

6 61199150067 นายKEERTHI PRABHAKAR  PADMARUDRAM SASIDHARAN THAMPI

7 61199150068 นายธีรเสฏฐ  ศิรธนานนท

8 61199150069 นางนฤมล  เหลาโกสิน

9 61199150070 นางสาวสุธาทิพย  เดี่ยววานิชย

10 57199150018 นายธนาวุฒิ  สุขสําราญ

11 57199150023 นางสาววรัญชลี  รอดเรือง

12 60199120032 นางสาวฉัตรกุล  เอื้อพิพัฒนากูล

13 60199150037 นายจิโรจ  จิ๋วแหยม

14 61199150015 นางสาวฐานวดี  ดวงนิล

15 61199150019 นายอานุภาพ  กําแหงหาญ

16 61199150047 นายปยะณัฐ  กันทา

17 57199120066 นางสาวธารทิพย  ขุนทอง

18 58199120033 นายชัยธวัช  ตนตรง

19 58199120034 นายประสิทธิ์  ตึกขาว

20 60199120063 นางไอยรา  เลาะหมิน

21 61199120014 นายเสาวพงษ  ยมาพัฒน

22 61199120027 นางชอเอื้อง  อุทิตะสาร

23 61199120028 นางสาวธณัชมณฑน  เมตตารยศิริ

รายชื่อผูมีสิทธิสอบสมิทธิภาพทางภาษา ระดับปริญญาเอก หมวดการเขียน กลุมที่ 2

ภาคตน ปการศึกษา 2561

วันอาทิตยที่ 25 พฤศจิกายน 2561 เวลา 13.00 - 14.00 น. จํานวนผูเขาสอบ 53 คน

สถานที่สอบ : หองบรยายบัวศรี ชั้น 11 อาคารนวัตกรรม ศาสตราจารย ดร.สาโรช บัวศรี 



ลําดับ รหัสประจําตัวนิสิต ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

รายชื่อผูมีสิทธิสอบสมิทธิภาพทางภาษา ระดับปริญญาเอก หมวดการเขียน กลุมที่ 2

ภาคตน ปการศึกษา 2561

วันอาทิตยที่ 25 พฤศจิกายน 2561 เวลา 13.00 - 14.00 น. จํานวนผูเขาสอบ 53 คน

สถานที่สอบ : หองบรยายบัวศรี ชั้น 11 อาคารนวัตกรรม ศาสตราจารย ดร.สาโรช บัวศรี 

24 59199150045 นายรณชัย  บุญลือ

25 60199120019 นางสาวหนึ่งฝน  พุทธธรรมวงศ

26 61199150052 นางสาวปาจรีย  ติ้วสิขเรศ

27 61199150053 นายยงยุทธ  หอทอง

28 61199150054 นางสาวสุรางคณา  คงเพชร

29 61199150080 นายชยา  ภาคภูมิ

30 57199120016 นายธัชพล  พลรัตน

31 61199150030 นางสาวชลธิดา  ศรภักดี

32 61199150032 นางสาวณัฐนรี  คลายสาคร

33 61199150036 นางสาวพรรณภา  สงแสงแกว

34 61199150037 นายพีรนิธิ  สิริธีรธราดล

35 61199150041 นายสมรรถพงศ  ขจรมณี

36 61199150043 นางสาวสุวรรณา  มณีวงศ

37 61199150044 นางสาวเหมือนฝน  นาครทรรพ

38 61199150045 นายอํานาจ  โทบุราณ

39 61199150058 นางสาวมินตรา  ศักดิ์ดี

40 61199150059 นายเศรษฐศิษฏ  รุงเจริญพร

41 60199150062 นางสาวโสวภา  สงขาว

42 60199150063 นางสาวอรอนงค  อิงชํานิ

43 61199120001 นางอรทัย  รุงวชิรา

44 61199150001 นางสาวกัลยา  สุกใสเมือง

45 61199150006 พันตํารวจโทหญิงพัชรี  กระจางโพธิ์

46 61199150011 นางเศวตาภรณ  ตั้งวันเจริญ



ลําดับ รหัสประจําตัวนิสิต ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

รายชื่อผูมีสิทธิสอบสมิทธิภาพทางภาษา ระดับปริญญาเอก หมวดการเขียน กลุมที่ 2

ภาคตน ปการศึกษา 2561

วันอาทิตยที่ 25 พฤศจิกายน 2561 เวลา 13.00 - 14.00 น. จํานวนผูเขาสอบ 53 คน

สถานที่สอบ : หองบรยายบัวศรี ชั้น 11 อาคารนวัตกรรม ศาสตราจารย ดร.สาโรช บัวศรี 

47 61199150012 นางสาวอธิพร  มากพูน

48 60199120002 นายธนกร  ไขมุสิก

49 61199150023 นายจิรศักดิ์  โททอง

50 61199150013 นางสาวกัญญาวีร  วุฒิศิริพรรณ

51 61199150064 นางสาวพรพรรณ  โปรงจิตร

52 61199150065 นายสายชล  ปญญชิต

53 56199150051 นายธรรมศักดิ์  สายแกว



ลําดับ รหัสประจําตัวนิสิต ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

1 61199120010 นายจิรพัฒน  นาวารัตน

2 61199120011 นายเชาวนวิทย  สุทธิวานิช

3 60199150013 นางสาวทรงเสลา  นาถจํานง

4 61199150084 นางสิริลักษณ  ซื่อสัตย

5 60199150024 นางสาวขวัญธิศศรา  อภิสุขสกุล

6 61199150016 นางสาวนลินี  จีนกูล

7 61199150017 นางสาวสินีนาถ  เศวตสุพร

8 60199120058 นางสาวนภาศิริ  ฤกษนันทน

9 61199150020 นางกีรติ  อินทวชิรารัตน

10 61199150024 พันตํารวจโทหญิงกาญจนา  คงมั่น

11 61199150025 นางสาวเกวลี  เชียรวิชัย

12 61199150035 นายพงษมาศ  ทองเจือ

13 61199150038 นายไพศาล  แยมวงษ

14 61199150040 นางสาวศิริวรรณ  กําแพงพันธ

15 61199150042 นายสมรรถพงศ  ขจรมณี

16 61199120017 นางสาวเจนจิรา  ออนมาก

17 61199120033 นางสาววรรณพร  ฉายาลักษณ

18 61199150072 นายกฤตภาส  สิมมา

19 61199150075 นายอนุสรณ  แซจันทร

20 58199150056 นายยงยุทธ  เอี่ยมสอาด

21 59199120022 นายชินพัฒน  ไทพาณิชย

22 59199120001 นายFANG  ZIYU

23 61199120002 นางสาวอรวรรณ  วรรณฤทัย

รายชื่อผูมีสิทธิสอบสมิทธิภาพทางภาษา ระดับปริญญาเอก หมวดการเขียน กลุมที่ 3

ภาคตน ปการศึกษา 2561

วันอาทิตยที่ 25 พฤศจิกายน 2561 เวลา 13.00 - 14.00 น. จํานวนผูเขาสอบ 38 คน

สถานที่สอบ : หองบรรยายคณะวัฒนธรรม 34 - 902 ชั้น 9 อาคารนวัตกรรม ศาสตราจารย ดร.สาโรช บัวศรี



ลําดับ รหัสประจําตัวนิสิต ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

รายชื่อผูมีสิทธิสอบสมิทธิภาพทางภาษา ระดับปริญญาเอก หมวดการเขียน กลุมที่ 3

ภาคตน ปการศึกษา 2561

วันอาทิตยที่ 25 พฤศจิกายน 2561 เวลา 13.00 - 14.00 น. จํานวนผูเขาสอบ 38 คน

สถานที่สอบ : หองบรรยายคณะวัฒนธรรม 34 - 902 ชั้น 9 อาคารนวัตกรรม ศาสตราจารย ดร.สาโรช บัวศรี

24 61199150002 นางสาวจรูญศรี  แจบไธสง

25 61199150005 นางพนิตตา  วงษพานิช

26 61199150007 นางสาวเพ็ญลดา  ทูไพเราะ

27 61199150008 วาที่รอยตรีไพรัช  เจริญตรีเพชร

28 58299120008 นายปรเมท  เหมรชตนนท

29 61199120006 นางสาวกฤติกา  สาริกะวณิช

30 61199120009 นายภาคภูมิ  แจงโพธิ์นาค

31 61199120018 นายคงศักดิ์  จะวะนะ

32 56199120044 นางสาวณฐพร  มีสวัสดิ์

33 61199120003 นางสาวคนัมพร  อินทรเนตร

34 57199120036 นายวิชชา  อุปภัย

35 60199120040 นางสาวพิชามญช  จันทุรส

36 60199120041 นางสาวสังวร  จันทรกร

37 60199150052 นายเกียรติศักดิ์  สิทธิ

38 61199150099 นายฟาน  จองบินห



ลําดับ เวลา หอง รหัสประจําตัวนิสิต ชื่อ - นามสกุล

A 61199120004 นางสาวกานติมา  แกวเจือ

B 61199150064 นางสาวพรพรรณ  โปรงจิตร

A 61199150026 นายคณินธร  ลอคํา

B 61199120003 นางสาวคนัมพร  อินทรเนตร

A 61199150060 นางสาวสุภาภรณ  ผลบุญ

B 61199150096 นายLe  Tran Mac Khai

A 59299120005 นางสาวธัญยณดา  เลิศวงศหัตถกุล

B

A 57199120036 นายวิชชา  อุปภัย

B

A 60199120058 นางสาวนภาศิริ  ฤกษนันทน

B

A 61199150097 นางสาวกนิษฐา  พุทธเสถียร

B 61199150063 นายกฤศณัฏฐ  ดิลกศิริธนภัทร

A 57199120066 นางสาวธารทิพย  ขุนทอง

B

A 60199150012 นายชัชวาล  หังสพฤกษ

B 61199150037 นายพีรนิธิ  สิริธีรธราดล

A 61199150005 นางพนิตตา  วงษพานิช

B 61199150008 วาที่รอยตรีไพรัช  เจริญตรีเพชร

A 61199120002 นางสาวอรวรรณ  วรรณฤทัย

B 61199150002 นางสาวจรูญศรี  แจบไธสง

A 57199150018 นายธนาวุฒิ  สุขสําราญ

B

A 56299150004 นายอนุศักดิ์  สุคง

B
14.45 น. - 14.55 น.

14.32 น. - 14.42 น.

14.27 น. - 14.37 น.

14.15 น. - 14.25 น.

*ขอใหนิสิตทุกทานมาถึงสถานที่สอบกอนเวลาสอบของตนเอง 15 นาที

9

13.52 น. - 14.02 น.

13.50 น. - 14.00 น.

13.40 น. - 13.50 น.

2

3

4

13.05 น. - 13.15 น.

13.17 น. - 13.27 น.

13.22 น. - 13.32 น.

5

10

11

12

13

13.35 น. - 13.45 น.

6

7

8

14.10 น. - 14.20 น.

รายชื่อผูมีสิทธิสอบสมิทธิภาพทางภาษา ระดับปริญญาเอก หมวดการพูด ภาคตน ปการศึกษา 2561

วันพฤหัสบดีที่ 22 พฤศจิกายน 2561 เวลา 13.00 - 16.05 น. จํานวนผูเขาสอบ 25 คน

สถานที่สอบ : หองประชุมศาสตราจารย ดร.กานดา ณ ถลาง ชั้น 2 อาคารบัณฑิตวิทยาลัย

1 13.00 น. - 13.10 น.



ลําดับ เวลา หอง รหัสประจําตัวนิสิต ชื่อ - นามสกุล

*ขอใหนิสิตทุกทานมาถึงสถานที่สอบกอนเวลาสอบของตนเอง 15 นาที

รายชื่อผูมีสิทธิสอบสมิทธิภาพทางภาษา ระดับปริญญาเอก หมวดการพูด ภาคตน ปการศึกษา 2561

วันพฤหัสบดีที่ 22 พฤศจิกายน 2561 เวลา 13.00 - 16.05 น. จํานวนผูเขาสอบ 25 คน

สถานที่สอบ : หองประชุมศาสตราจารย ดร.กานดา ณ ถลาง ชั้น 2 อาคารบัณฑิตวิทยาลัย

A 61199120006 นางสาวกฤติกา  สาริกะวณิช

B

A 61199150095 นายรัตนพล  ชื่นคา

B

A

B

A

B

A

B

A 60199120003 นางสาวชลธิชา  อารีบําบัด

B

A

B

A 60199120040 นางสาวพิชามญช  จันทุรส

B 60199120041 นางสาวสังวร  จันทรกร

14.50 น. - 15.00 น.

15.55 น. - 16.05 น.

15.42 น. - 15.52 น.

15.37 น. - 15.47 น.

15.25 น. - 15.35 น.

15.20 น. - 15.30 น.

15.07 น. - 15.17 น.

15.02 น. - 15.12 น.

21

14

15

16

17

18

19

20



ลําดับ เวลา หอง รหัสประจําตัวนิสิต ชื่อ - นามสกุล

A 61199120027 นางชอเอื้อง  อุทิตะสาร

B 61199120028 นางสาวธณัชมณฑน  เมตตารยศิริ

A 61199150084 นางสิริลักษณ  ซื่อสัตย

B 61199150054 นางสาวสุรางคณา  คงเพชร

A 60199150003 นายจีรพัฒน  ศิริรักษ

B 61199150065 นายสายชล  ปญญชิต

A 61199150043 นางสาวสุวรรณา  มณีวงศ

B

A 61199150081 นางสาวฐิตา  ตันติพิบูลทรัพย

B 61199150085 นายสุรศิษฎ  เกียรติธนะกูล

A 61199120011 นายเชาวนวิทย  สุทธิวานิช

B 56199150051 นายธรรมศักดิ์  สายแกว

A 61199150072 นายกฤตภาส  สิมมา

B

A

B

A 60199150062 นางสาวโสวภา  สงขาว

B

A

B

A 61199150016 นางสาวนลินี  จีนกูล

B

A

B

A

B

11 14.27 น. - 14.37 น.

12 14.32 น. - 14.42 น.

13 14.45 น. - 14.55 น.

8 13.52 น. - 14.02 น.

9 14.10 น. - 14.20 น.

10 14.15 น. - 14.25 น.

5 13.35 น. - 13.45 น.

6 13.40 น. - 13.50 น.

7 13.50 น. - 14.00 น.

2 13.05 น. - 13.15 น.

3 13.17 น. - 13.27 น.

4 13.22 น. - 13.32 น.

รายชื่อผูมีสิทธิสอบสมิทธิภาพทางภาษา ระดับปริญญาเอก หมวดการพูด ภาคตน ปการศึกษา 2561

วันศุกรที่ 23 พฤศจิกายน 2561 เวลา 13.00 - 16.05 น. จํานวนผูเขาสอบ 23 คน

สถานที่สอบ : หองประชุมศาสตราจารย ดร.กานดา ณ ถลาง ชั้น 2 อาคารบัณฑิตวิทยาลัย

*ขอใหนิสิตทุกทานมาถึงสถานที่สอบกอนเวลาสอบของตนเอง 15 นาที

1 13.00 น. - 13.10 น.



ลําดับ เวลา หอง รหัสประจําตัวนิสิต ชื่อ - นามสกุล

รายชื่อผูมีสิทธิสอบสมิทธิภาพทางภาษา ระดับปริญญาเอก หมวดการพูด ภาคตน ปการศึกษา 2561

วันศุกรที่ 23 พฤศจิกายน 2561 เวลา 13.00 - 16.05 น. จํานวนผูเขาสอบ 23 คน

สถานที่สอบ : หองประชุมศาสตราจารย ดร.กานดา ณ ถลาง ชั้น 2 อาคารบัณฑิตวิทยาลัย

*ขอใหนิสิตทุกทานมาถึงสถานที่สอบกอนเวลาสอบของตนเอง 15 นาที

A

B

A

B

A 61199150099 นายฟาน  จองบินห

B

A 61199150039 นางสาวศรสลัก  นิ่มบุตร

B

A 61199150035 นายพงษมาศ  ทองเจือ

B 60199150057 นายวายุ  แวงแกว

A

B

A 61199150029 นางสาวเจนจิรา  แวงวรรณ

B 61199150007 นางสาวเพ็ญลดา  ทูไพเราะ

A 61199150041 นายสมรรถพงศ  ขจรมณี

B 55299120012 นายยุทธกร  ไพรวงษ
21 15.55 น. - 16.05 น.

14.50 น. - 15.00 น.

18 15.25 น. - 15.35 น.

19 15.37 น. - 15.47 น.

20 15.42 น. - 15.52 น.

14

15 15.02 น. - 15.12 น.

16 15.07 น. - 15.17 น.

17 15.20 น. - 15.30 น.



ลําดับ เวลา หอง รหัสประจําตัวนิสิต ชื่อ - นามสกุล

1 13.00 น. - 13.10 น. A 61199150068 นายธีรเสฏฐ  ศิรธนานนท

2 13.05 น. - 13.15 น. A 61199150052 นางสาวปาจรีย  ติ้วสิขเรศ

3 13.17 น. - 13.27 น. A 61199150059 นายเศรษฐศิษฏ  รุงเจริญพร

4 13.22 น. - 13.32 น. A 61199150080 นายชยา  ภาคภูมิ

5 13.35 น. - 13.45 น. A 60199150073 นางสาวพัณณชิตา  เดชครุธ

6 13.40 น. - 13.50 น. A 61199150053 นายยงยุทธ  หอทอง

7 13.50 น. - 14.00 น. A 61199120010 นายจิรพัฒน  นาวารัตน

8 13.52 น. - 14.02 น. A 61199120005 นางสาวเมธาวี  สบายใจ

9 14.10 น. - 14.20 น. A 60199150038 นางสาวธัญญาภรณ  นาจําปา

10 14.15 น. - 14.25 น. A 56199120044 นางสาวณฐพร  มีสวัสดิ์

11 14.27 น. - 14.37 น. A 60199150037 นายจิโรจ  จิ๋วแหยม

12 14.32 น. - 14.42 น. A 61199120033 นางสาววรรณพร  ฉายาลักษณ

13 14.45 น. - 14.55 น. A 61199150023 นายจิรศักดิ์  โททอง

14 14.50 น. - 15.00 น. A 61199120018 นายคงศักดิ์  จะวะนะ

15 15.02 น. - 15.12 น. A 61199150012 นางสาวอธิพร  มากพูน

16 15.07 น. - 15.17 น. A 61199120009 นายภาคภูมิ  แจงโพธิ์นาค

17 15.20 น. - 15.30 น. A 61199150044 นางสาวเหมือนฝน  นาครทรรพ

18 15.25 น. - 15.35 น. A 61199150040 นางสาวศิริวรรณ  กําแพงพันธ

19 15.37 น. - 15.47 น. A 61199150024 พันตํารวจโทหญิงกาญจนา  คงมั่น

20 15.42 น. - 15.52 น. A 61199150038 นายไพศาล  แยมวงษ

รายชื่อผูมีสิทธิสอบสมิทธิภาพทางภาษา ระดับปริญญาเอก หมวดการพูด ภาคตน ปการศึกษา 2561

วันเสารที่ 24 พฤศจิกายน 2561 เวลา 13.00 - 16.05 น. จํานวนผูเขาสอบ 21 คน

สถานที่สอบ : หองประชุมศาสตราจารย ดร.กานดา ณ ถลาง ชั้น 2 อาคารบัณฑิตวิทยาลัย

*ขอใหนิสิตทุกทานมาถึงสถานที่สอบกอนเวลาสอบของตนเอง 15 นาที



ลําดับ เวลา หอง รหัสประจําตัวนิสิต ชื่อ - นามสกุล

รายชื่อผูมีสิทธิสอบสมิทธิภาพทางภาษา ระดับปริญญาเอก หมวดการพูด ภาคตน ปการศึกษา 2561

วันเสารที่ 24 พฤศจิกายน 2561 เวลา 13.00 - 16.05 น. จํานวนผูเขาสอบ 21 คน

สถานที่สอบ : หองประชุมศาสตราจารย ดร.กานดา ณ ถลาง ชั้น 2 อาคารบัณฑิตวิทยาลัย

*ขอใหนิสิตทุกทานมาถึงสถานที่สอบกอนเวลาสอบของตนเอง 15 นาที

21 15.55 น. - 16.05 น. A 61199150042 นายสันติภาพ  นันทะสาร



ลําดับ เวลา หอง รหัสประจําตัวนิสิต ชื่อ - นามสกุล

A 61199150027 นางสาวจารุศรี  จิรวิสิฐกุล

B 59299120006 นางสาวนรารักษ  ไทยประเสริฐ

A 58199150007 นายณัฐกานต  ขันทอง

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A 60199150024 นางสาวขวัญธิศศรา  อภิสุขสกุล

B 61199150022 พันตรีกนก  เจริญชัยประกิจ

A 59199150045 นายรณชัย  บุญลือ

B 60199120002 นายธนกร  ไขมุสิก

A 61199150067 นายKEERTHI PRABHAKAR  PADMARUDRAM SASIDHARAN THAMPI

B 61199120017 นางสาวเจนจิรา  ออนมาก

A 57199150023 นางสาววรัญชลี  รอดเรือง

B 61199120001 นางอรทัย  รุงวชิรา

A 61199150019 นายอานุภาพ  กําแหงหาญ

B 61199150047 นายปยะณัฐ  กันทา

11 14.27 น. - 14.37 น.

12 14.32 น. - 14.42 น.

13 14.45 น. - 14.55 น.

8 13.52 น. - 14.02 น.

9 14.10 น. - 14.20 น.

10 14.15 น. - 14.25 น.

5 13.35 น. - 13.45 น.

6 13.40 น. - 13.50 น.

7 13.50 น. - 14.00 น.

2 13.05 น. - 13.15 น.

3 13.17 น. - 13.27 น.

4 13.22 น. - 13.32 น.

รายชื่อผูมีสิทธิสอบสมิทธิภาพทางภาษา ระดับปริญญาเอก หมวดการพูด ภาคตน ปการศึกษา 2561

วันอาทิตยที่ 25 พฤศจิกายน 2561 เวลา 13.00 - 16.05 น. จํานวนผูเขาสอบ 29 คน

สถานที่สอบ : หองประชุมศาสตราจารย ดร.กานดา ณ ถลาง ชั้น 2 อาคารบัณฑิตวิทยาลัย

*ขอใหนิสิตทุกทานมาถึงสถานที่สอบกอนเวลาสอบของตนเอง 15 นาที

1 13.00 น. - 13.10 น.



ลําดับ เวลา หอง รหัสประจําตัวนิสิต ชื่อ - นามสกุล

รายชื่อผูมีสิทธิสอบสมิทธิภาพทางภาษา ระดับปริญญาเอก หมวดการพูด ภาคตน ปการศึกษา 2561

วันอาทิตยที่ 25 พฤศจิกายน 2561 เวลา 13.00 - 16.05 น. จํานวนผูเขาสอบ 29 คน

สถานที่สอบ : หองประชุมศาสตราจารย ดร.กานดา ณ ถลาง ชั้น 2 อาคารบัณฑิตวิทยาลัย

*ขอใหนิสิตทุกทานมาถึงสถานที่สอบกอนเวลาสอบของตนเอง 15 นาที

A 61199150013 นางสาวกัญญาวีร  วุฒิศิริพรรณ

B 61199150001 นางสาวกัลยา  สุกใสเมือง

A 61199150070 นางสาวสุธาทิพย  เดี่ยววานิชย

B 61199150006 พันตํารวจโทหญิงพัชรี  กระจางโพธิ์

A 61199150017 นางสาวสินีนาถ  เศวตสุพร

B 61199150025 นางสาวเกวลี  เชียรวิชัย

A 61199150058 นางสาวมินตรา  ศักดิ์ดี

B 61199150011 นางเศวตาภรณ  ตั้งวันเจริญ

A 61199150020 นางกีรติ  อินทวชิรารัตน

B 61199150030 นางสาวชลธิดา  ศรภักดี

A 61199150069 นางนฤมล  เหลาโกสิน

B 61199120014 นายเสาวพงษ  ยมาพัฒน

A 61199150032 นางสาวณัฐนรี  คลายสาคร

B 61199150036 นางสาวพรรณภา  สงแสงแกว

A 57199120016 นายธัชพล  พลรัตน

B 61199150075 นายอนุสรณ  แซจันทร
21 15.55 น. - 16.05 น.

14.50 น. - 15.00 น.

18 15.25 น. - 15.35 น.

19 15.37 น. - 15.47 น.

20 15.42 น. - 15.52 น.

14

15 15.02 น. - 15.12 น.

16 15.07 น. - 15.17 น.

17 15.20 น. - 15.30 น.
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	การฟัง 2 11.30 - 12.00 น.
	การฟัง 3 13.00 - 13.30 น.
	การฟัง 4 14.00 น. - 14.30 น.
	การอ่าน ทั่วไป 1 9.00-10.00 น.
	การอ่าน ทั่วไป 2 11.30-12.00 น.
	การอ่าน วิทย์ 1 15.00-16.00น.
	การอ่าน ศิลปะ 1 15.00-16.00น.
	การเขียน กลุ่มที่ 1 10.30-11.30
	การเขียน กลุ่มที่ 2 13.00-14.00
	การเขียน กลุ่มที่ 3 13.00-14.00
	การพูด 221161
	การพูด 231161
	การพูด 241161
	การพูด 251161

